
令和7年3月高卒求人の

事前相談

対象：
高卒求人提出をお考えの

港区・品川区の事業所
※事業所番号が1304-から始まる事業所
※障害者求人は除きます。

日程：

令和 6年 4月 8日（月）～
令和 6年 5月24日（金）

受付時間：

10:00 ～ 15:00
場所：

ハローワーク品川 3階
学卒コーナー（32番窓口）
※ご予約は承っておりません。

ハローワーク品川 学卒コーナー
〒108-0014 港区芝5-35-3
TEL : 03-5418-7302

ご相談時間は1時間程度です。

○ 事業所番号の分かるもの
○ 提出したことがあれば 求人票

をお持ちください。

□ 高卒の採用ルールが知りたい

□ 求人内容の確認をしたい

□ 高卒採用の動向を知りたい

□ 賃金の相場が知りたい

6月1日からの高卒求人受理が始まります。
ハローワーク品川では6月の窓口混雑前に、事前相談を実施します。「初めて
の高卒採用を考えている」「求人内容の確認をしたい」等のご相談を伺います
ので、ぜひご利用ください。


